
CL13699 ABEL GOMEZ ALVAREZ ESP 6/3/1969 CA Granollers
CT6870 ALBERT CABALLERO RECIO ESP 14/4/1974 LEA La Blanca
CL17546 ALBERT LOPEZ RIVAS ESP 14/6/1986 CA Vic
CAT-3790295-A-T-p ALBERT MARTI FERRAN ESP 10/6/1969 CE Picornell
CAT-3721386-A-N-s ALBERT RUZ QUADRADA ESP 27/6/1998 Cornellà Atlètic
CAT-3700239-A-N-c ALEJANDRO GIRAL AGUILAR ESP 27/7/1978 CA Sedentaris.CAT
TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 INDEPENDIENTE
CL25478 ANGEL GARCIA GAMEZ ESP 23/11/1965 CA Granollers
CAT-3913799-A-N-c ANGEL RUBIO MOURA ESP 29/6/1957 RTC Running Club
CAT-3928277-A-N-s ANTONI BALTAR FERNANDEZ ESP 10/9/1963 CA La Sansi
CT2990 ANTONIO PADILLA PELEGRINA ESP 19/8/1960 CA Montornes
CAT-3743349-A-N-s ANTONIO POLO GARCIA ESP 2/5/1952 Cornellà Atlètic
CAT-3911436-A-N-p ANTONIO TORRES MORA ESP 9/6/1955 CA Canovelles
CAT-3885346-A-N-s ARTUR BOSSY ANGUERA ESP 30/4/1994 C.A. Carnicas Serrano
CAT-3817737-A-T-c BERNAT JULIÀ MORERA ESP 5/9/1990 Avinent Manresa
CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga
CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga
CAT-3790449-A-N-c CARLES CAMPMAJO RIERA ESP 18/12/1966 INDEPENDIENTE
CL1441 CARLES CAUS CORTELL ESP 25/3/1980 CA Molins
CAT-3853285-A-T-c Carles Lombarte Lladó ESP 4/11/1984 INDEPENDIENTE
CAT-3867903-A-N-s CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 PCteam
CAT-3750287-A-N-s CARLOS BENAVENTE JAUDENES ESP 2/9/1993 Cornellà Atlètic
CAT-3909313-A-T-p CARLOS GÁMEZ RUIZ ESP 15/12/1983 CA La Sansi
CL17094 DANIEL DE PALOL ARREGUI ESP 31/1/1974 Cornellà Atlètic
CAT-3790442-A-T-s DANIEL DURAN SIDERA ESP 5/11/1990 CA Palafrugell-GiCB
CAT-3862110-A-N-s DANIEL FERNANDEZ CAMARA ESP 4/1/1995 CE Irunwithleiva
CAT-3855791-A-N-c DANIEL SANCHEZ ROBLES ESP 10/12/1980 CE Irunwithleiva
CAT-3888661-A-N-c DAVID DALMAU NAVARRO ESP 11/1/1993 PCteam
CT26640 DAVID FERRANDEZ CAÑADELL ESP 30/3/1967 CA Vic
CAT-3731109-A-N-c DAVID GARCIA ARANDA ESP 28/8/1985 Transperfect by TMB for Afanoc
CAT-3790352-A-T-c DMITRIJS SERJOGINS LAT 23/2/1993 CA La Sansi
CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa
CT19112 EDUARDO INES BARRIOS ESP 24/5/1954 U Colomenca At.
CL28010 ENRIC SABATE ROIG ESP 12/5/1968 CA Terres de l´Ebre
CAT-3867763-A-N-c ERIC DOMINGO ROLDAN ESP 8/2/1993 PCteam
CAT-3933772-A-N-c ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ ESP 13/10/1986 CA Sedentaris.CAT
CAT-3933772-A-N-c ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ ESP 13/10/1986 CA Sedentaris.CAT
CL11582 EVELI GARCIA MARTINEZ ESP 24/8/1991 CA Palafrugell-GiCB
CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre
CT2868 FERRAN MASCARO ZAMORA ESP 2/3/1972 CA Palafrugell-GiCB
CT27774 FERRAN REY RONCERO ESP 13/12/1967 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes
CT18241 FRANCISCO VILA TORREMORELL ESP 29/9/1961 CE Penedès
CAT-3930853-A-N-c GUZMAN SARMIENTO VALIDO ESP 11/3/1973 CA Sedentaris.CAT
CL26743 HIGINIO MELCHOR PEIRATS ESP 17/5/1971 Cornellà Atlètic
CAT-3912075-A-N-p IKER GONZALEZ SERRA ESP 15/12/2006 CA Canovelles
CT17318 ILIAS FIFA TEMSAMANI ESP 16/5/1989 PCteam
CAT-3818295-A-N-c IVAN GONZALEZ RAMOS ESP 19/7/1985 Avinent Manresa
CAT-3930725-A-N-c JAUME ARAGONES PERALES ESP 8/9/1967 Atletisme a 4 el Km
CT3532 JAUME BERENGUER PUIGTIO ESP 8/5/1963 CA Sant Celoni
CL23925 JAUME PLANAS ROY ESP 29/12/1971 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3680768-A-T-s JAVIER SUERO MATO ESP 22/4/1976 GEiE Gironí
CAT-3925582-A-T-c JOAN ANGLADA PAITUVI ESP 29/7/1997 CA Sant Celoni
CAT-3793216-A-T-s Joan Barrionuevo Martinez ESP 24/5/1966 CA Sant Celoni
CAT-3753029-A-N-s JOAN BAYE NADAL ESP 2/3/1955 CA Palafrugell-GiCB
CAT-3923140-A-N-c Joan Díaz Rubio ESP 14/8/1985 CE Irunwithleiva
CT1838 JOAN MAYMÓ RODRIGUEZ ESP 17/7/2006 CA Granollers
CT13129 JOAN PEDRAZA RODRIGUEZ ESP 9/7/1959 CA Palafrugell-GiCB
CL13232 JOAN PIQUE SERRA ESP 14/10/1973 Avinent Manresa
CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet
CT28269 JONATHAN VEGA SANCHEZ ESP 11/12/1990 CA Nou Barris
CAT-3756547-A-N-c JORDI AROLA FARRES ESP 26/9/1977 Avinent Manresa
CAT-3820044-A-N-c JORDI BLANCAFORT BURDO ESP 13/10/1972 INDEPENDIENTE
CAT-3804866-A-N-c JORDI MUELA CASTRO ESP 10/6/1987 CE Roots Performance
CAT-3885195-A-N-s JORDI RIBAS GIRALT ESP 17/11/1965 INDEPENDIENTE
CAT-3768717-A-T-c JORDI VALLESPIN BENITEZ ESP 2/9/1968 U Colomenca At.
CAT-3906044-A-T-c JORDI VIDAL ESP 26/9/1970 CA Atletesvng.org
CAT-3765175-A-T-c JOSE ANGEL MARTINEZ ROIG ESP 24/9/1965 CA Atletesvng.org
CAT-3788886-A-N-c JOSE FERNANDEZ TORRREJÓN ESP 11/9/1959 U Colomenca At.
CL18193 JOSEP VILLANUEVA VILAMAJOR ESP 26/2/1970 CE Universitari
CAT-3731107-A-N-c JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO ESP 14/3/1963 Transperfect by TMB for Afanoc
CAT-3789867-A-N-c JUAN FERNÁNDEZ TORREJÓN ESP 5/12/1967 U Colomenca At.
CT15712 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS ESP 6/5/1983 CA Nou Barris
CAT-3912496-A-N-p JUAN RAMON MARTOS CASTRO ESP 19/10/1958 CA Canovelles
CAT-3748945-A-T-s LLUIS OLIVE PI ESP 12/9/1972 CA Mollet
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CAT-3936118-A-N-c Luis de Castro ESP 15/11/1972 INDEPENDIENTE
CAT-3738178-A-N-c MANEL DELI ANDUJAR ESP 2/9/1974 Avinent Manresa
CAT-3768973-A-N-s MANEL SANCHEZ GOMEZ ESP 5/8/1977 Avinent Manresa
CAT-3946736-A-N-c MANUEL PAREJO MACHO ESP 21/10/1963 U Colomenca At.
CAT-3912746-A-N-c MANUEL ROMERO DEL PERAL ESP 16/2/1957 CA Canovelles
CL12992 MARC CASAS PIÑOL ESP 19/8/1997 CA Vic
CAT-3742646-A-N-s MARC FERNANDEZ PERSONAT ESP 28/2/2002 CA Fent Cami Mislata
CT539 MARC OTERO FERNANDEZ ESP 17/10/1974 JA Sabadell
CL26111 MARC SANJAUME CALVET ESP 10/4/1984 CA Granollers
CAT-3912755-A-N-p MARÇAL ROIG MOLLFULLEDA ESP 21/7/2004 CA Canovelles
CAT-3756526-A-N-c MARIO TERRE VEGA ESP 23/9/1975 Avinent Manresa
CAT-3840015-A-N-c Martí Rodríguez Suñé ESP 10/7/2001 INDEPENDIENTE
CAT-3912910-A-T-s MAXI VIALE ESP 25/3/1978 CA Canovelles
CAT-3745393-A-N-c MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ ESP 28/12/1978 Avinent Manresa
CAT-3785657-A-N-c MIGUEL ANGEL MOLINA PORCEL ESP 15/7/1974 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3921100-A-T-c MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ ESP 4/3/1980 INDEPENDIENTE
CAT-3765176-A-T-c MIQUEL JIMENEZ CASADO ESP 22/1/1964 CA Atletesvng.org
CAT-3921469-A-N-p Miquel Lapuente Marquès ESP 2/12/1988 U Colomenca At.
CAT-3906905-A-N-c Oriol Barbany Bofill ESP 25/4/1995 CE Roots Performance
CAT-3797086-A-N-c OSCAR RODRÍGUEZ LAPEÑA ESP 8/12/1976 CA Sedentaris.CAT
CAT-3903597-A-N-s PABLO SALAVERRIA ZAPIRAIN ESP 21/3/1994 C.A. Carnicas Serrano
CT2212 PAU CAPDEVILA VERA ESP 27/7/1996 PCteam
CAT-3910470-A-N-c PAU MORENO RODRIGUEZ ESP 19/5/2006 CA Canovelles
CAT-3676705-A-T-s PAU VILAPLANA VILAR ESP 2/10/1980 CA Laietania
CT1411 PEDRO JOSE MARTINEZ CARRION ESP 13/9/1984 G.A. Lluïsos Mataro
CT15932 PEDRO LIGERO RUBIO ESP 28/11/1957 CE Picornell
CAT-3786557-A-N-s PERE BOADAS GOMBAU ESP 8/9/1967 CA Lloret-La Selva
CAT-3927761-A-N-c Pere Sastre Gotanegra ESP 12/1/1964 INDEPENDIENTE
CAT-3767736-A-N-c RAFAEL DURAN CASTAÑEDA ESP 4/9/1982 Green Power Valencia
CAT-3915451-A-N-s RAFAEL RIOS PALLÁ ESP 30/4/1968 CA Sant Celoni
CAT-3756361-A-N-c ROBERT TROY FERNANDEZ ESP 21/9/1969 Avinent Manresa
CAT-3746317-A-N-c RUBEN LEIVA BEATO ESP 25/3/1980 CE Irunwithleiva
CAT-3933499-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 INDEPENDIENTE
CT2179 SERGI CINCA MORROS ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva
CAT-3804864-A-N-c SERGI MASIP COSIN ESP 3/8/1993 CE Roots Performance
CAT-3913704-A-N-c Sergio Fernández Munera ESP 11/7/1994 RTC Running Club
CT2830 SERGIO SEGUNDO PERUGACHI ECU 21/7/1965 CA Nou Barris
CAT-3940224-A-T-c TON BERMUDEZ RODAMILANS ESP 21/2/1981 AA Xafatolls
CAT-3940224-A-T-c TON BERMUDEZ RODAMILANS ESP 21/2/1981 AA Xafatolls
CAT-3706000-A-T-c VICENÇ SOLE SANCHEZ ESP 21/12/1953 INDEPENDIENTE
CAT-3901665-A-T-c VICTOR BASSAS BACCHETTA ESP 28/7/1964 CE Universitari
CT1550 XAVIER ROCA GONZALEZ ESP 15/12/1973 CA Granollers

F/C CAT-3863160-A-T-p ZOHAIR FERSIOUI MAR 1/1/1989 CE Santvi



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MITJA MARATÓ
Granollers, 18 de gener de 2026

ATLETES INSCRITS - LLISTAT DEFINITIU

CT20383 ANA BELEN GARCIA RULL ESP 19/4/1979 CA Granollers
CAT-3911405-A-N-p Anna Blancafort Sabata ESP 11/7/1984 CA Canovelles
CAT-3706135-A-N-c ARGENTINA ORIA DE RUEDA JARA ESP 4/3/1995 INDEPENDIENTE
CAT-3882740-A-N-c BARBARA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 LEA La Blanca
CAT-3857283-A-E-c CARMEN MARTIN VALENCIA ESP 13/11/1971 Atletisme a 4 el Km
CAT-3804870-A-N-c Elena Pueyo Puyuelo ESP 17/4/1996 CE Roots Performance
CAT-3917961-A-N-c ELISABET MARTIN ALMANSA ESP 2/4/1985 CA Canovelles
CT26642 ENCARNA NUÑEZ MESA ESP 21/3/1978 CA Vic
CAT-3889166-A-N-c ESTHER PASCUAL FORTEA ESP 22/11/1974 UGE Badalona
CAT-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL ESP 16/6/1965 CA Sedentaris.CAT
CAT-3899340-A-N-c HASNA BAHOM BENOMAR ESP 8/12/1978 PCteam
CAT-3912150-A-N-c IVANA RUBIO BENITO ESP 15/9/2005 CA Canovelles
CAT-3749210-A-N-p JESSICA RUIZ IZQUIERDO ESP 23/6/1984 CA Mollet
CAT-3763812-A-N-s JOANA TOMÉ PÀMIES ESP 13/3/1987 AA Xafatolls
CAT-3732315-A-T-c LIDIA FLORES VILCHEZ ESP 3/3/1986 Transperfect by TMB for Afanoc
CAT-3768775-A-N-c LUZ MARINA VELASQUEZ PUENTES ESP 23/5/1954 INDEPENDIENTE
CAT-3915252-A-T-c Marcelina Kornelia Sosnowska POL 17/11/1993 CE Roots Performance
CAT-3910713-A-T-p MARIA DEL CARMEN DEL CASTILLO ACEVEDOESP 30/1/1991 CA La Sansi
CAT-3773435-A-N-c MARIA DEL CARMEN LÓPEZ CÁCERES ESP 9/8/1980 CA Sedentaris.CAT
M16546 MARIA FATIMA DE FREITAS PINTO ESP 28/5/1983 Running Pinto Seoane - Pampin
CAT-3888678-A-N-c Maria Ruiz Peyro ESP 2/1/1983 PCteam
CAT-3914184-A-N-c MARISOL AVALO CABRALES ESP 25/8/1968 CE Universitari
CAT-3942664-A-T-p MIREIA GUARNER PIQUET ESP 2/9/1992 Avinent Manresa
CAT-3740683-A-N-c MIREIA RIBA MARTINEZ ESP 9/7/1987 L'Hospitalet At.
CAT-3783752-A-N-c MIRLA SALINAS ZAVALETA ESP 27/8/1981 INDEPENDIENTE
CAT-3767494-A-N-p NATALIA LOZANO SOLOMANDO ESP 16/1/1998 CA Montornes
CL15614 NATALIA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 CA Olimpic Farners
TCAT38 NURIA GIL CLAPERA ESP 19/12/1991 INDEPENDIENTE
CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga
CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga
CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA ESP 22/9/1965 CA Sant Celoni
CAT-3764055-A-N-c ROCIO RIOS ORTEGA ESP 21/3/1985 CA Sedentaris.CAT
CAT-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL ESP 11/8/1955 CA Sedentaris.CAT
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell
CAT-3921007-A-T-c SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 INDEPENDIENTE
CL19422 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA ESP 15/11/1975 CA Sant Celoni
CAT-3767708-A-N-s TANNIA ELENA QUIROS RODRIGUEZ ESP 31/8/1978 CA Atletesvng.org
CT22187 VANESSA OLMOS OLIVAN ESP 24/1/1980 CN Caldes

Absolut Femení



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MITJA MARATÓ
Granollers, 18 de gener de 2026

ATLETES INSCRITS - LLISTAT DEFINITIU

CL17546 ALBERT LOPEZ RIVAS ESP 14/6/1986 CA Vic M35
CAT-3817737-A-T-c BERNAT JULIÀ MORERA ESP 5/9/1990 Avinent Manresa M35
CAT-3867903-A-N-s CARLES MONTLLOR VEGAS ESP 15/1/1987 PCteam M35
CAT-3790442-A-T-s DANIEL DURAN SIDERA ESP 5/11/1990 CA Palafrugell-GiCB M35
CAT-3933772-A-N-c ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ ESP 13/10/1986 CA Sedentaris.CAT M35
CAT-3933772-A-N-c ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ ESP 13/10/1986 CA Sedentaris.CAT M35
CT17318 ILIAS FIFA TEMSAMANI ESP 16/5/1989 PCteam M35
CT28269 JONATHAN VEGA SANCHEZ ESP 11/12/1990 CA Nou Barris M35
CAT-3804866-A-N-c JORDI MUELA CASTRO ESP 10/6/1987 CE Roots Performance M35
CAT-3921469-A-N-p Miquel Lapuente Marquès ESP 2/12/1988 U Colomenca At. M35
CAT-3863160-A-T-p ZOHAIR FERSIOUI MAR 1/1/1989 CE Santvi M35

CAT-3853285-A-T-c Carles Lombarte Lladó ESP 4/11/1984 INDEPENDIENTE M40
CAT-3909313-A-T-p CARLOS GÁMEZ RUIZ ESP 15/12/1983 CA La Sansi M40
CAT-3731109-A-N-c DAVID GARCIA ARANDA ESP 28/8/1985 Transperfect by TMB for Afanoc M40
CAT-3818295-A-N-c IVAN GONZALEZ RAMOS ESP 19/7/1985 Avinent Manresa M40
CAT-3923140-A-N-c Joan Díaz Rubio ESP 14/8/1985 CE Irunwithleiva M40
CT15712 JUAN MANUEL ALVAREZ RAMOS ESP 6/5/1983 CA Nou Barris M40
CL26111 MARC SANJAUME CALVET ESP 10/4/1984 CA Granollers M40
CT1411 PEDRO JOSE MARTINEZ CARRION ESP 13/9/1984 G.A. Lluïsos Mataro M40
CAT-3767736-A-N-c RAFAEL DURAN CASTAÑEDA ESP 4/9/1982 Green Power Valencia M40
CAT-3933499-A-N-c SEBASTIAN VECIANA CALVENTE ESP 3/2/1985 INDEPENDIENTE M40
CAT-3940224-A-T-c TON BERMUDEZ RODAMILANS ESP 21/2/1981 AA Xafatolls M40
CAT-3940224-A-T-c TON BERMUDEZ RODAMILANS ESP 21/2/1981 AA Xafatolls M40

CAT-3700239-A-N-c ALEJANDRO GIRAL AGUILAR ESP 27/7/1978 CA Sedentaris.CAT M45
CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga M45
CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga M45
CL1441 CARLES CAUS CORTELL ESP 25/3/1980 CA Molins M45
CAT-3855791-A-N-c DANIEL SANCHEZ ROBLES ESP 10/12/1980 CE Irunwithleiva M45
CAT-3680768-A-T-s JAVIER SUERO MATO ESP 22/4/1976 GEiE Gironí M45
CAT-3756547-A-N-c JORDI AROLA FARRES ESP 26/9/1977 Avinent Manresa M45
CAT-3768973-A-N-s MANEL SANCHEZ GOMEZ ESP 5/8/1977 Avinent Manresa M45
CAT-3912910-A-T-s MAXI VIALE ESP 25/3/1978 CA Canovelles M45
CAT-3745393-A-N-c MIGUEL ANGEL MARTINEZ HERNANDEZ ESP 28/12/1978 Avinent Manresa M45
CAT-3921100-A-T-c MIQUEL ANGEL SOLE PEREZ ESP 4/3/1980 INDEPENDIENTE M45
CAT-3797086-A-N-c OSCAR RODRÍGUEZ LAPEÑA ESP 8/12/1976 CA Sedentaris.CAT M45
CAT-3676705-A-T-s PAU VILAPLANA VILAR ESP 2/10/1980 CA Laietania M45
CAT-3746317-A-N-c RUBEN LEIVA BEATO ESP 25/3/1980 CE Irunwithleiva M45

CT6870 ALBERT CABALLERO RECIO ESP 14/4/1974 LEA La Blanca M50
CL17094 DANIEL DE PALOL ARREGUI ESP 31/1/1974 Cornellà Atlètic M50
CT2868 FERRAN MASCARO ZAMORA ESP 2/3/1972 CA Palafrugell-GiCB M50
CAT-3930853-A-N-c GUZMAN SARMIENTO VALIDO ESP 11/3/1973 CA Sedentaris.CAT M50
CL26743 HIGINIO MELCHOR PEIRATS ESP 17/5/1971 Cornellà Atlètic M50
CL23925 JAUME PLANAS ROY ESP 29/12/1971 G.A. Lluïsos Mataro M50
CL13232 JOAN PIQUE SERRA ESP 14/10/1973 Avinent Manresa M50
CAT-3820044-A-N-c JORDI BLANCAFORT BURDO ESP 13/10/1972 INDEPENDIENTE M50
CAT-3748945-A-T-s LLUIS OLIVE PI ESP 12/9/1972 CA Mollet M50
CAT-3936118-A-N-c Luis de Castro ESP 15/11/1972 INDEPENDIENTE M50
CAT-3738178-A-N-c MANEL DELI ANDUJAR ESP 2/9/1974 Avinent Manresa M50
CT539 MARC OTERO FERNANDEZ ESP 17/10/1974 JA Sabadell M50
CAT-3756526-A-N-c MARIO TERRE VEGA ESP 23/9/1975 Avinent Manresa M50
CAT-3785657-A-N-c MIGUEL ANGEL MOLINA PORCEL ESP 15/7/1974 G.A. Lluïsos Mataro M50
CT2179 SERGI CINCA MORROS ESP 21/12/1973 CE Irunwithleiva M50
CT1550 XAVIER ROCA GONZALEZ ESP 15/12/1973 CA Granollers M50

CL13699 ABEL GOMEZ ALVAREZ ESP 6/3/1969 CA Granollers M55
CAT-3790295-A-T-p ALBERT MARTI FERRAN ESP 10/6/1969 CE Picornell M55
CAT-3790449-A-N-c CARLES CAMPMAJO RIERA ESP 18/12/1966 INDEPENDIENTE M55
CT26640 DAVID FERRANDEZ CAÑADELL ESP 30/3/1967 CA Vic M55
CL28010 ENRIC SABATE ROIG ESP 12/5/1968 CA Terres de l´Ebre M55
CT20175 FERRAN DE TORRES BURGOS ESP 11/3/1967 CA Terres de l´Ebre M55
CT27774 FERRAN REY RONCERO ESP 13/12/1967 G.A. Lluïsos Mataro M55
CAT-3930725-A-N-c JAUME ARAGONES PERALES ESP 8/9/1967 Atletisme a 4 el Km M55
CAT-3793216-A-T-s Joan Barrionuevo Martinez ESP 24/5/1966 CA Sant Celoni M55
CAT-3768717-A-T-c JORDI VALLESPIN BENITEZ ESP 2/9/1968 U Colomenca At. M55
CAT-3906044-A-T-c JORDI VIDAL ESP 26/9/1970 CA Atletesvng.org M55
CL18193 JOSEP VILLANUEVA VILAMAJOR ESP 26/2/1970 CE Universitari M55
CAT-3789867-A-N-c JUAN FERNÁNDEZ TORREJÓN ESP 5/12/1967 U Colomenca At. M55
CAT-3786557-A-N-s PERE BOADAS GOMBAU ESP 8/9/1967 CA Lloret-La Selva M55
CAT-3915451-A-N-s RAFAEL RIOS PALLÁ ESP 30/4/1968 CA Sant Celoni M55
CAT-3756361-A-N-c ROBERT TROY FERNANDEZ ESP 21/9/1969 Avinent Manresa M55

Màster Masculí
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CL25478 ANGEL GARCIA GAMEZ ESP 23/11/1965 CA Granollers M60
CAT-3928277-A-N-s ANTONI BALTAR FERNANDEZ ESP 10/9/1963 CA La Sansi M60
CT18241 FRANCISCO VILA TORREMORELL ESP 29/9/1961 CE Penedès M60
CT3532 JAUME BERENGUER PUIGTIO ESP 8/5/1963 CA Sant Celoni M60
CAT-3885195-A-N-s JORDI RIBAS GIRALT ESP 17/11/1965 INDEPENDIENTE M60
CAT-3765175-A-T-c JOSE ANGEL MARTINEZ ROIG ESP 24/9/1965 CA Atletesvng.org M60
CAT-3731107-A-N-c JUAN CARLOS CHAMORRO CARRILLO ESP 14/3/1963 Transperfect by TMB for Afanoc M60
CAT-3946736-A-N-c MANUEL PAREJO MACHO ESP 21/10/1963 U Colomenca At. M60
CAT-3765176-A-T-c MIQUEL JIMENEZ CASADO ESP 22/1/1964 CA Atletesvng.org M60
CAT-3927761-A-N-c Pere Sastre Gotanegra ESP 12/1/1964 INDEPENDIENTE M60
CT2830 SERGIO SEGUNDO PERUGACHI ECU 21/7/1965 CA Nou Barris M60
CAT-3901665-A-T-c VICTOR BASSAS BACCHETTA ESP 28/7/1964 CE Universitari M60

TCAT36 ALEJO RUIZ VILLEGAS ESP 21/3/1959 INDEPENDIENTE M65
CAT-3913799-A-N-c ANGEL RUBIO MOURA ESP 29/6/1957 RTC Running Club M65
CT2990 ANTONIO PADILLA PELEGRINA ESP 19/8/1960 CA Montornes M65
CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes M65
CT13129 JOAN PEDRAZA RODRIGUEZ ESP 9/7/1959 CA Palafrugell-GiCB M65
CT13289 JOAQUIN PAREJO MACHO ESP 2/7/1958 CA Mollet M65
CAT-3788886-A-N-c JOSE FERNANDEZ TORRREJÓN ESP 11/9/1959 U Colomenca At. M65
CAT-3912496-A-N-p JUAN RAMON MARTOS CASTRO ESP 19/10/1958 CA Canovelles M65
CAT-3912746-A-N-c MANUEL ROMERO DEL PERAL ESP 16/2/1957 CA Canovelles M65
CT15932 PEDRO LIGERO RUBIO ESP 28/11/1957 CE Picornell M65

CAT-3743349-A-N-s ANTONIO POLO GARCIA ESP 2/5/1952 Cornellà Atlètic M70
CAT-3911436-A-N-p ANTONIO TORRES MORA ESP 9/6/1955 CA Canovelles M70
CT19112 EDUARDO INES BARRIOS ESP 24/5/1954 U Colomenca At. M70
CAT-3753029-A-N-s JOAN BAYE NADAL ESP 2/3/1955 CA Palafrugell-GiCB M70
CAT-3706000-A-T-c VICENÇ SOLE SANCHEZ ESP 21/12/1953 INDEPENDIENTE M70

CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa M75
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CAT-3763812-A-N-s JOANA TOMÉ PÀMIES ESP 13/3/1987 AA Xafatolls F35
CAT-3732315-A-T-c LIDIA FLORES VILCHEZ ESP 3/3/1986 Transperfect by TMB for Afanoc F35
CAT-3740683-A-N-c MIREIA RIBA MARTINEZ ESP 9/7/1987 L'Hospitalet At. F35

CAT-3911405-A-N-p Anna Blancafort Sabata ESP 11/7/1984 CA Canovelles F40
CAT-3882740-A-N-c BARBARA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 LEA La Blanca F40
CAT-3917961-A-N-c ELISABET MARTIN ALMANSA ESP 2/4/1985 CA Canovelles F40
CAT-3749210-A-N-p JESSICA RUIZ IZQUIERDO ESP 23/6/1984 CA Mollet F40
M16546 MARIA FATIMA DE FREITAS PINTO ESP 28/5/1983 Running Pinto Seoane - Pampin F40
CAT-3888678-A-N-c Maria Ruiz Peyro ESP 2/1/1983 PCteam F40
CAT-3783752-A-N-c MIRLA SALINAS ZAVALETA ESP 27/8/1981 INDEPENDIENTE F40
CL15614 NATALIA RAMON SALAMAÑA ESP 23/3/1983 CA Olimpic Farners F40
CAT-3764055-A-N-c ROCIO RIOS ORTEGA ESP 21/3/1985 CA Sedentaris.CAT F40

CT20383 ANA BELEN GARCIA RULL ESP 19/4/1979 CA Granollers F45
CT26642 ENCARNA NUÑEZ MESA ESP 21/3/1978 CA Vic F45
CAT-3899340-A-N-c HASNA BAHOM BENOMAR ESP 8/12/1978 PCteam F45
CAT-3773435-A-N-c MARIA DEL CARMEN LÓPEZ CÁCERES ESP 9/8/1980 CA Sedentaris.CAT F45
CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga F45
CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga F45
CAT-3921007-A-T-c SILVIA SEGURA PARRA ESP 8/1/1977 INDEPENDIENTE F45
CAT-3767708-A-N-s TANNIA ELENA QUIROS RODRIGUEZ ESP 31/8/1978 CA Atletesvng.org F45
CT22187 VANESSA OLMOS OLIVAN ESP 24/1/1980 CN Caldes F45

CAT-3857283-A-E-c CARMEN MARTIN VALENCIA ESP 13/11/1971 Atletisme a 4 el Km F50
CAT-3889166-A-N-c ESTHER PASCUAL FORTEA ESP 22/11/1974 UGE Badalona F50
CAT-3790301-A-T-p SANDRA GIMENO VILA ESP 11/1/1975 CE Picornell F50
CL19422 SUSANA LOMBARDO ORIHUELA ESP 15/11/1975 CA Sant Celoni F50

CAT-3914184-A-N-c MARISOL AVALO CABRALES ESP 25/8/1968 CE Universitari F55

CAT-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL ESP 16/6/1965 CA Sedentaris.CAT F60
CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA ESP 22/9/1965 CA Sant Celoni F60

CAT-3768775-A-N-c LUZ MARINA VELASQUEZ PUENTES ESP 23/5/1954 INDEPENDIENTE F70
CAT-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL ESP 11/8/1955 CA Sedentaris.CAT F70

CAT-3699540-A-N-c EULALIA ALONSO CARBONELL 37744778F 16/6/1965 CA Sedentaris.CAT F60
CL13619 PAQUI LOMBARDO ORIHUELA 35105529P 22/9/1965 CA Sant Celoni F60

CAT-3768775-A-N-c LUZ MARINA VELASQUEZ PUENTES 46047471E 23/5/1954 INDEPENDIENTE F70
CAT-3723197-A-N-c ROSA MARIA GARRIDO VENDRELL 40954939N 11/8/1955 CA Sedentaris.CAT F70

Màster Femení
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